

Dziemiany, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Gmina Dziemiany
ul. 8-go Marca 3
83-425 Dziemiany

NUMER SPRAWY: ZP 5/2017

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuję treść zapytań oraz wyjaśnienia treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: *Termomodernizację wraz z poprawą efektywności energetycznej budynku urzędu Gminy w Dziemianach*

Pytanie 1 :

Czy po przyklejeniu płyt termoizolacyjnych z pianką PUR pokrytych jednostronnie płytą GKB złącza płyt należy wykończyć fizeliną ?

Odpowiedź:

Wykończenie sufitu należy wykonać jak dla typowego sufitu z GKB, czyli wykończyć fizeliną z masą szpachlową. Przeszlifować. Zagruntować. Pomalować. Nie przewiduje się szpachlowania/cekolowania całego sufitu przed malowaniem.

Zgodnie z punktem 5.5.4. opisu technicznego:

„Złącza płyt wykończyć masą szpachlową zbrojoną siatką antyrysową bądź fizeliną. Otwory po talerzach kołków montażowych wypełniamy gipsem szpachlowym. Tak wykończoną powierzchnię płyty G-K należy zagruntować i pomalować dwukrotnie farbą emulsyjną białą. „

Pytanie 2:

Czy drzwi do kotłowni D13 należy wycenić aluminiowe EI30 ?

Odpowiedź:

Drzwi do kotłowni mają symbol „D11”. Drzwi „D11” należy wycenić jako aluminiowe, zgodnie z opisem technicznym projektu, pkt. 5.5.3. „Okna i drzwi”.

Drzwi „D11” z racji, iż są w ścianie zewnętrznej, nie muszą spełniać wymogu EI30.

Oznaczenie drzwi „D13” (rys. A-3) odnosi się do nowych drzwi w Sali konferencyjnej których wymiar będzie inny od istniejących drzwi „D5” (rys. I-3).

Drzwi „D13” muszą spełniać wymogi zawarte w pkt. 5.5.3. „Okna i drzwi”:

„Należy zamontować nowe drzwi PCV o symbolu „D13” (rys. A-3), o parametrach jak stolarka okienna, koloru białego. Szerokość otworu dostosować do warstwy izolacji oraz zamontowanej drabiny – by skrzydło nie haczyło o drabinę (orientacyjna szerokość otworu drzwiowego 80-85 cm).”

Pytanie 3:

Czy drzwi zewnętrzne O/11 należy wycenić jako stalowe ?

Odpowiedź:

Nie ma drzwi o oznaczeniu O/11. To oznaczenie dotyczy pomieszczenia kotłowni w piwnicy które ma nr „0/11”. Natomiast drzwi w pomieszczeniu nr „0/11”, przeznaczone do wymiany mają oznaczenie „D11” i są stalowe. Parametry nowych drzwi są opisane w opisie technicznym, pkt. 5.5.3. „Okna i drzwi”:

„Wymianie podlegają również drzwi zewnętrzne o symbolu „D11”, stalowe, dwuskrzydłowe, wejściowe do kotłowni nr 0/11. Należy je wymienić na drzwi dwuskrzydłowe, symetryczne, aluminiowe, z przeszkleniem w górnej części skrzydła (1/3 powierzchni drzwi). Projektowany wsp. przewodności cieplnej całych drzwi max $U \leq 1,3$ W/K·m². Wymiary drzwi jak drzwi istniejących.”

Pytanie 4:

Czy po demontażu rur spustowych należy zamontować nowe rury spustowe powlekane ?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem technicznym pkt. 5.5.3. „Obróbka blacharska dachu oraz rynny i rury spustowe”:

„Obróbki dachu, rynny oraz rury spustowe należy wykorzystać istniejące, ewentualnie wymienić na nowe w kolorze identycznym do istniejących.”

Obróbki blacharskie, rynny i rury spustowe na budynku są nowe i dostosowane pod projektowane docieplenie. Należy je tak zdemontować, składować oraz ponownie zamontować by ich nie uszkodzić. Uszkodzone elementy należy wymienić na nowe o parametrach (średnica, materiał) i kolorze identycznym jak istniejące. Jeżeli gdzieś zajdzie potrzeba dostosowania obróbek blacharskich dachu do ocieplenia, należy wykorzystać istniejące opierzenia.

Pytanie 5:

Czy należy zdemontować reklamy, tablice informacyjne z elewacji i powiesić je ponownie ?

Odpowiedź:

Zdemontować należy szyld „BANKOMAT” , nazwę i logo banku oraz ponownie zamontować.



Pytanie 6:

Czy należy pomalować balustrady przed budynkiem ?

Odpowiedź:

Balustrady przed budynkiem są nowe, jeśli podczas demontażu chodnika, prac ziemnych lub elewacyjnych, powłoki malarskie na balustradach ulegną uszkodzeniu, należy je odtworzyć.

Pytanie 7:

Czy należy zdemontować i ponownie zamontować daszek koło bankomatu ?

Odpowiedź:

W chwili obecnej nie ma daszku nad bankomatem. Montaż nowego daszku pozostaje w zakresie banku.

Pytanie 8:

Czy należy pomalować kominy ?

Odpowiedź:

Na zewnątrz dachu budynku nie przewiduje się żadnych prac, czyli malowania kominów na dachu również nie.

Pytanie 9:

Czy należy docieplić styropianem boki kukulek, jeśli tak to jakim i ile m² ?

Odpowiedź:

Na zewnątrz dachu budynku nie przewiduje się żadnych prac, czyli boków kukulek również nie należy docieplać.

Pytanie 10:

Czy należy odtworzyć na elewacji HERBY MIAST oraz napis GMINA DZIEMIANY ?

Odpowiedź:

Należy stworzyć grafikę na frontowej ścianie szczytowej sali konferencyjnej zgodnie z wizualizacją (zakładka DOKUMENTACJA - GRAFIKA FRONTOWA)

SPECYFIKACJA GRAFIKI I URZĄDZEŃ ZAMIESZCZONYCH NA ŚCIANIE FRONTOWEJ

1. Napis na elewacji w formie podświetlanych liter przestrzennych.

- lico z plexi dzień/noc (w dzień napis czarny po podświetleniu w nocy biały)
- boki taśma aluminiowa 80mm w kolorze czarnym
- plecy PCW spienione 10mm
- podświetlenie moduły LED asymetrycznie rozpraszające światło
- zasilacze hermetyczne - wodoodporne w aluminiowej obudowie
- kątowniki alu usztywniające boki
- podkonstrukcja profil alu 40x20x2mm w kolorze elewacji
- projekt
- dostawa
- montaż
- 24msc. gwarancji

2. Herb gminy Dziemiany - kaseton świetlny

- lico plexi wylewana polimeryczna
- folia do podświetleń polimeryczna, translucenna, drukowana i laminowana
- boki taśma aluminiowa 80mm w kolorze czarnym
- plecy PCW spienione 10mm
- podświetlenie moduły LED asymetrycznie rozpraszające światło
- zasilacze hermetyczne - wodoodporne w aluminiowej obudowie
- kątowniki alu usztywniające boki
- podkonstrukcja profil alu 40x20x2mm w kolorze elewacji
- projekt
- dostawa
- montaż
- 24msc. gwarancji

3. Zarys mapy, nazwy miejscowości, herby partnerskie, wzór kaszubski w formie przestrzennej.

- podkład z polistyrenu ekstrudowanego gr. 50mm boki malowane (kolor do ustalenia)
- lico z płyty warstwowej frezowanej min. 3mm
- grafika drukowana zabezpieczona laminatem

4. Zegar zewnętrzny – fasadowy:

- średnica min 80 cm
- konstrukcja ozdobnej obudowy tarczy wykonana z włókna epoksydowo-szklanego i aluminium,
- grafika przestrzenna,
- wykończenie tarcz: elementy malowane: grunt reaktywny + wypełniacz epoksydowy + lakier chemoutwardzalny;
- materiały odporne na korozję i ścieranie: brąz, stal nierdzewna, tworzywa ERTA,
- pełna bezobsługowość – urządzenie nie powinno wymagać smarowania ani nastawiania,
- układ kontroli położenia wskazówek,
- praca w zakresie temperatur od -30 do +60 C,
- odporność na oblodzenie wskazówek i działanie wiatru,
- 4 tryby ruchu wskazówek - ruch płynny lub co 10/30/60 sekund,
- akceleracja ruchu wskazówek,

Wymaga się udzielenia min. 10 letniej gwarancji na mechanizmy zegarowe, tarcze oraz wskazówki oraz min. 5 letniej gwarancji na pozostałe elementy.
Zamówienie powinno obejmować dostawę i montaż zegara wraz wykonaniem wszystkich prac związanych z jego uruchomieniem.

W kosztorysie ofertowym proszę to uwzględnić jako osobną pozycję – kalkulacja indywidualna – Grafika frontowa.

Pytanie 11:

Jaki współczynnik przenikania ciepła ma mieć styropian gr. 18 cm i gr. 12 cm

Odpowiedź:

Jeśli współczynnik przenikania ciepła nie jest określony w projekcie, to należy przyjąć jako minimum ten określony w audycie.

Pytanie 12:

Jaki współczynnik przenikania ciepła ma mieć wełna mineralna gr. 10 cm. W projekcie są współczynniki inne niż w audycie energetycznym, które przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Wełna powinna mieć parametry określone w opisie technicznym pkt 5.5.4. „Ocieplenie przegród wewnętrznych”:

„Na stropie I piętra (podłódze poddasza nieużytkowego, zaprojektowano izolację termiczną z wełny mineralnej grubości 20 cm i współczynnika przewodzenia ciepła $\lambda D \leq 0,036$ W/mK . Wełnę z rolki ułożyć w dwóch warstwach, równolegle do siebie, z przesunięciem o połowę szerokości rolki. Wełnę należy ułożyć bezpośrednio na stropie, unikając szpar na stykach arkuszy wełny.”

Wójt Gminy Dziemiany

/-/

Leszek Pobłocki